Lei Orgânica do Município, em especial àquela constante no artigo 76, I e III,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei Municipal

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a doação

do Lote de Terreno Urbano - Lote n. 11 (onze), da quadra n. 145 (cento e

quarenta e cinco), situado no Conjunto Habitacional denominado

“CHÁCARA DA CACHOEIRINHA", nesta cidade de Jardim/MS;

identificado através da matrícula n. 11.972 do Io Serviço Notarial e

Registrai da Comarca de Jardim-MS, à senhora NILDA ROCHA,

devidamente inscrita no CPF sob n 237.286.471-87.